下記の通り御請求申上げます。

 T

 2

消費税 ％

消費税 ％

消費税 ％

消費税 ％

        ％）

第一電機工業株式会社　御中 請　求　書 請　求　日          年　　　　月　　　　日

先 行 ・ 契 約 支 払 ・ 契 約 外 支 払 ・ 相 殺 請求者住所・名称
登 録 番 号

業 者 コ ー ド

〒工 事 コ ー ド 発 注 書 №

工 事 名 称

日 付 業 者 名 等 金　　　　　　額

工

事

相

殺

欄

工 事 内 容 担 当 者

支払
条件

契約現金率 契約手形率

-      ％      ％

工 種 コ ー ド

契 約 金 額 (税込) 相 殺 累 計 額

(消費税累計額：

前 回 迄 入 金 済 金 額 (税込) 合 計 ( 税 込 )

(税込)

今 回 請 求 額 (税抜) 検    　印 担当者

契 約 残 額 (税込)
電算処理№                          /

(税込)
回迄累計出来高
( 当月出来高 ・ 納入額 )

工事事務 入力チェック

(消費税額： ％）

当 月 請 求 額 合 計 (税込)

当 月 値 引 き 金 額

㊞㊞

▲